3\)

K Ecuries
dwVal de ] oire

PONEYS

TARIFS SAISON 2022/2023

Adhésion
Licence
Moins de 18 ans
Plus de 18 ans
Forfait annuel (34h)
Forfait annuel (34x% heures)
Carte de 10 heures
Carte de 10 % heure
Heure de Passage
Avec Licence

Sans Licence

Cours Particuliers (avec adhésion)

Cours Particuliers (sans adhésion)

BALLADE 30 MN
STAGES

DemiJournée de 3 H 31€

4 Jours

5 Jours

113 €
136 €

84 €

25 €
36 €
145€X3
106 €X3
168 €
110 €

26 €
30€
42€
50 €

10,50 €

ANIMATION SPORTIVE

4 JOURS 88 €
5 JOURS 108 €
%2 JOURNEE 26 €

DEBOURRAGE (Pension Non Comprise)

Monté
PENSIONS

Box

Pré Pres

Pré Loin

DEMI PENSION

Box

Pré Pres

197 €

279 €
163 €
125 €

147 €
98 €



